

CECAJUVI – Centro de Convívio e Apoio à Juventude e Idosos de Santa Leocádia de Baião

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

CONVOCATÓRIA

De acordo com o artigo 19º nº2 e artigo 20º dos Estatutos da Associação CECAJUVI, convoco V. Exa. para uma Assembleia Geral Extraordinária, a realizar no dia 04 de Julho de 2021, pelas 10:15 horas, na sua sede, sita no Largo da Liberdade, 3422, em Baião (Santa Leocádia) e Mesquinhata, com a sequinte:

ORDEM DE TRABALHOS

Ponto 1 - Leitura da Ata da Assembleia Geral anterior;

Ponto 2 - Apreciação do Orçamento e Plano de Ação para 2021;

Ponto 3 - Apreciação do Parecer do Conselho Fiscal sobre o Orçamento e Plano de Ação para 2021;

Ponto 4 – Aprovação do Orçamento e Plano de Ação para 2021.

Nota: Se à hora marcada para a Assembleia não se encontrarem presentes, mais de metade dos Associados, a Assembleia Geral funcionará, meia hora mais tarde com os associados presentes.

Informa-se que atendendo à legislação em vigor nesta data e no âmbito da pandemia da doença COVID-19, nesta Assembleia Geral:

- a) É obrigatório o uso de máscara ou viseira, sendo vedada a entrada a qualquer pessoa sem este equipamento de proteção individual.
- Será disponibilizada solução à base de álcool, à entrada do local de realização da Assembleia Geral.
- c) Serão observadas as regras de ocupação, permanência e distanciamento físico que estiverem em vigor na data da realização da reunião, as quais poderão ser diferentes das atualmente conhecidas.

Baião (Santa Leocádia) e Mesquinhata, 15 de junho de 2021

O Presidente da Mesa da Assembleia-geral

(Gregórid António Queirós Pereira)

Largo da Liberdade nº 3422 – Baião (Santa Leocádia) e Mesquinhata 4640-440 Baião Telefone: 255 551 920

Email: cecajuvibaiao@sapo.pt